
سه شنبه 7 ��� 1402 - شما� 12689 -  سا
 چهل � پنجم 8

"�گهى مناقصه عمومى" نوبت �
	 به تا�يخ 1402/09/07"
شـهر���� ملاير �� نظر ���� با �سـتنا� به مجو� شـما�� 947 �/6/� مو�� 1402/07/25 شو��� �سلامي شهر ملاير، �جر�� �مو� 
مربو@ به تهيه ( تأمين نير(� �نساني ( ماشين <لا! ( تجهيز�! ( مو�� مصرفي ( حفظ ( نگهد��+ فضا+ سبز ( مر�قبت �� تأسيسا! 
(�بسته به <K �� سطـح محد(�� شهر ملاير �� �� طريق برگز��+ مناقصه عمومى بر �ساD <ناليز نير(� �نسانى، مصالح، ماشين <لا! ( 
تجهيز�! مو�� نيا� ( مشخصا! عمومى ( خصوصى محد(�� مو�� نظر كه �� �سنا� پيماK موجو� �ست ( به صو�! �( منطقه ( هر منطقه 
يك پيمانكا� مجز� ) بر�+ مد! 12 ما� به شـركت ها� خدماتي (�جد شـر�يط ( صلاحيت (����� تائيديه �� ����� كا� ( �مو� �جتماعي 
( تاييـد صلاحيـت �يمنى پيمانكا�) (�گذ�� نمايد، لذ� �� شـركت هايي كـه ����� تو�K مالي، مديريتي ( فني بـو�� ( (�جد صلاحيت ها+ 
لا�� مى باشـند �عـو! به عمل مي <يد ضمن (��يز مبلغ 14/990/000/000 �يا] بابت منطقـه (1) ( مبلغ 13/230/000/000 �يا] 
بابت منطقه (2) به حسـاc شـما�� 0105598672002 نز� بانك ملى شعبه شهد� ملاير به نا� شهر���+ ملاير ( يا ���ئه همين مبلغ 
به صو�! ضمانت نامه معتبر بانكي يا �سنا� خز�نه به عنو�K سپر�� شركت �� مناقصه، صرفاً �� طريق سامانه تد��كا! �لكتر(نيكى �(لت 
نسـبت به ��يافت �سـنا� �قد�� نمايند. ضمناً �صل پاكت �لف (تضمين) مى بايست به �بيرخانه شهر���+ (�صل ( به همر�� ساير �سنا�
 ( پاكت ها+ c ( k) به صو�! �لكتر(نيك ( �� طريق سامانه فوj ��سا] شو�. همچنين متقاضياK مى تو�نند جهت كسب �طلاعا! بيشتر 
به (�حد تنظيم قر�����ها+ سـا�ماK سـيما، منظر ( فضا+ سـبز شهر� شهر���� ملاير (�قع �� �نتها� بلو�� <���گاK، ميد�K �ستقلا]، 

پايانه مسافربر� بر(K شهر+، طبقه �(�، مر�جعه يا با شما�� تلفن 08132283528 تماD حاصل نمايند. شاياo Kكر �ست :
1. مهلت ��يافت �سنا� �� تا�يخ 1402/09/07 لغايت 1402/09/14 (ساعت 14) �� سامانه تد��كا! �لكتر(نيكى �(لت مى باشد.

2. تا�يخ تسليم ( ��سا] پيشنها�ها تا پاياK (قت ����+ �(� �( شنبه (ساعت14) تا�يخ 1402/09/27 مى باشد.
3. محل تسليم پاكت �لف �بيرخانه شهر���� ملاير �ست.

 rمهلت يك هفته �� تا�يخ �بلا sيا سو� ظر ) �)� ،[)� Kگهى به عهد� برند� مناقصه خو�هد بو�. ��صو�تى كه برندگا> k�� 4. هزينه
حاضر به عقد قر����� نباشند، مبلغ سپر�� شركت �� مناقصه <K ها به ترتيب به نفع شهر���+ ضبط خو�هد شد.

5. شهر���+ �� �� يا قبو] يك يا كليه پيشنها�ها مختا� �ست.
6. به پيشـنها� ها ناقص، مشـر(@، نامفهو�، مخد(�، فاقد سپر��، فاقد بر<(�� قيمت كا�شناسي (<ناليز قيمت پيشنها��) ( همچنين 

پيشنها� هايى كه بعد �� �نقضا+ مهلت تعيين شد� �� <گهى به �بيرخانه شهر���� برسد ترتيب �ثر ���� نخو�هد شد.
7. �عضا� ����� حق �مضاء �سـنا� تعهد<(� شـركت ها� متقاضي مي بايسـت ضمن قبو] شـر�يط پيماK، كليه صفحا! قر����� ( 
ملحقا! ( ضمايم <K �� جمله <ناليز ماشين <لا! ( نير(� �نساني مو�� نيا� �� با ��k جمله قبو] �ست �مضاء ( ممهو� به مهر شركت 
نمايند. سـپس �صل فيش (��يز مبلغ سـپر�� شـركت �� مناقصه يا ضمانت نامه بانكى معتبر �� �� پاكت «�لف» ( تحويل �بيرخانه 
شـهر���+، ( سـاير �سـنا� منـاقـصه ( مـد��} مـربـو@ بـه شــركـت ( مد��} شناسـايي معتبر �عضا� هيئت مدير�  ( مهر ( 
�مضاء شـر�يط عمومي ( �ساسـنامه شـركت به همر�� <خرين تغيير�! <K (پـاكـت «c» ) ( برگ ���ئه پيشـنهـا� ( <نالـيز قـيمـت 

پيـشنـهـا�� ( پاكت «k» ) صرفاً �� طريق سامانه ��سا] نمايند.
 Kيكى �� بانك ها+ مو�� تائيد شهر���+ ( صد(� فيش حقوقى بر�+ هر يك �� كا�گر� �� c8. پيمانكا� موظف �ست ضمن �فتتا{ حسا
( همچنين بد(K �� نظر گرفتن �ماK (��يز مبلغ صو�! (ضعيت موقت ماهانه �� سـو+ شـهر���+، حق �لزحمه نير(+ �نسـانى موضو~ 

مو�� پيماK �� حد�كثر تا سى �� هر ما� به حساK> c ها (��يز نمايد.
9. سـاير �طلاعـا! ( جزئيا! مربو@ بـه موضو~ مو�� معامله كه �� <گهى مناقصه ��k نگر�يد�، �� شـر�يط مناقصه پيش بينى شـد� 

�ست
10. تا�يخ با�گشايي پاكت ها (�صله �� مو�� D�� 1402/09/28 ساعت 09:00 صبح �� �تاj كا� شهر��� مى باشد.

11. مد! �عتبا� پيشنها� ها 3 ما� �� تا�يخ با�گشايي مي باشد.
12. حجم كا� ( عمليا! موضو~ پيماK تا 25 ��صد قابل �فز�يش ( كاهش مي باشد.

مجيد فرجى شهر��� ملاير

شميم بهشت

شهيد قد�! �الله �(ستايي
نا� پد�: محر�

تا�يخ تولد: 1332/3/2
تا�يخ شها��: 

1362/12/8
شهرستا�: ملاير

ــها��: جزير�  ــل ش مح
مجنو�

فر��� �� (صيت نامه 
شهيد:

ــر" �! !�  * �4 موقع كه خد! بر ما منّت نها� ' !'لين لالة س
ــو� كه طوفـاني �� ��'� خو�  ــز!� خانو!�< ما چيد، �� !ينجا ب گل
ــئوليت هايي كه !ين عزيز!�  ــاF كر�� ' خو� �! 'قف مس !حس
ــش ' طوفا�  ــهيد بر �'I ما نها�� بو�ند، كر�� ' !ين جوش ش
به جز �� جبهه هاN نبر� حق عليه باطل ' حضو� �� كنا� �يگر 

��مندگا� !سلا� به �4!مش نمي �سيد.
ــه  ــه !ما� �! تنها نگذ!�يد. هميش ــي مي خو!هم ك ... !� همگ

خدمتگز!� !ما� ' جامعه !سلامي باشيد.

همد!�- خبرنگا� �'�نامه جمهو�N !سلامي:  
!ستاند!� همد!� گفت: تفكر بسيجي �� عمليا� 
ــت ' ثمر� ' نتيجه   طوفا� !لاقصي نيز نمو� �!ش

�4، پير'�N بر!N مر�� مظلو� فلسطين بو�.
ــت  ــمي فر�!� �� 4يين گر!ميد!ش عليرضا قاس
هفته بسيج �� !ستاند!�N همد!� !فز'�: فرهنگ 
ــيجي �� بنيا� !سلا� ' مذهب ما 'جو� �!��  بس
ــي ' مختص  ــا�ما� نظام ــيج فقط يك س بس
ــت ' فرهنگ بسيجي ��  ــلامي نيس !نقلاe !س
ــيعه 'جو�  ــلا� ' مذهب ش بنيا� �ين مبين !س

.��!�
'N !�!مه �!�: �� صد� !سلا� !تحا� ' !نسجا� 
ــيج گونه مسلمانا� بو� كه تعد!� قليل 4نا� �!  بس

بر خيل عظيم كفا� ' مشركين پير'� كر�.
ــأ�  ــت: !ما� عظيم !لش ــتاند!� همد!� گف !س

ــيس  ــتو� تأس ــمند!نه �س ــيا� هوش !نقلاe بس
ــلامي  ــس !� پير'�N !نقلاe !س نها�هايي �! پ
ــيج هم با فرما� !يشا� ' ��  صا�� كر�ند ' بس
�ماني كه كشو� با مشكلا� بسيا�N �'بر' بو�، 
 58 jــائل توسط خو� مر�� �� سا بر!N حل مس

شكل گرفت.
ــمي فر�!� !فز'�: نها�هايي كه به �ستو�  قاس
ــلامي  ــر� !ما� خميني(��) پس !نقلاe !س حض
تأسيس شد، !مر'�� مجموعه !N !ثرگذ!� ' فاخر 

هستند.
ــا� كر�: بسيج ��  ــتاند!� همد!� خاطرنش !س
ــلامي  ــس !� !نقلاe !س ــاN مختلف پ عرصه ه
 Nــاني ها ــر�� ' !يثا� ' جانفش ــي ك نقش 4فرين
ــدF ' پس !� �4  ــيجيا� �� �'�!� �فاo مق بس
 Fــتحكا� نظا� !لهي ' مقد باعث صلابت ' !س

جمهو�N !سلامي !ير!� شد� !ست.
ــيجيا� ��  ــت: حضو� بس ــمي فر�!� گف قاس
ــدF باعث �لگرمي ' قو� قلب  �'�!� �فاo مق
ــر��  !�تش  ــو� ' صفوq به هم فش ــا� ب نظامي
جمهو�N !سلامي، سپا� پاسد!�!� ' بسيجيا� با 
�ست خالي �� مقابل تما� �نيا ' !ستكبا�، ثابت 

كر� كه حق �� مقابل باطل پير'� !ست.
!ستاند!� همد!� !فز'�: فرهنگ ' تفكر بسيج 
ــيج  ــد پير'�N مي �هد ' !مر'� به بركت بس نوي
 Nــيا� خوبي �� عرصه ها ــاهد �خد!�هاN بس ش

مختلف به 'يژ� سا�ندگي كشو� هستيم.
ــر�: به بيا�  ــا� ك ــمي فر�!� خاطر نش قاس
ــپا� !نصا�!لحسين(o) !ستا� همد!�،  فرماند� س
يك هز!� ' 313 پر'ژ� به بركت همكا�N بسيج 
 N' .ــيجيا� �� !ستا� به ثمر �سيد� !ست ' بس

ــكلاتي !ست  ــاني يكي !� مش !ظها� كر�: 4برس
ــهر  ــاj گريبانگير مر�� �� ش ــاj هاN س كه س
ــد� قر!�گا�  ــا همر!هي ' م ــتا بو�� كه ب ' �'س

ــن مجتبي(o) تا پايا�  محر'ميت ��!يي !ما� حس
ساj 160 �'ستا ' طي !مساj ' 2 ساj 4يند� به 

200 �'ستاN �يگر نيز 4برساني خو!هد شد.

:
�ستاند�� همد�

عمليا! طوفاK �لاقصي ثمر� تفكر بسيجي بو�

�ئيس بنيا� �ير�
 شناسي:
همد�K جايگا� بز�گ ( بلند� �� 
عرصه فرهنگ ( تمدK �ير�ني ����

ــلامي: �ئيس بنيا�  ــد!�- خبرنگا� �'�نامه جمهو�N !س هم
ــي به مد!�F خبر �!� '  ــي !� '�'� ��F !ير!� شناس !ير!� شناس
ــت: '�!�� علو� ' '�!�� 4مو�I ' پر'�I قوj حمايت ��  گف

!ين �مينه �!�� !ند.
ــو� �� �4!مگا�  ــيه حض ــي �� حاش ــي �'!ن ــين �جب محمدحس
ــينا با بيا� !ينكه همد!� جايگا� بز�گ ' بلندN �� عرصه  بوعلي س
فرهنگ ' تمد� !ير!ني �!شته ' �!�� !ظها� كر�: �� عظمت !ير!� 
همين بس كه �� مكا� فعلي همد!� !� قر� ها پيش سابقه تمدني 
'جو� �!شته ' �!��. 'N با بيا� !ينكه �� همد!� !� عصر !شكانيا� 
 Nسا� ' Nــه فرهنگ ' تمد� جا� تاكنو� �� همين منطقه هميش
ــاند !فز'�: ��  ــا� !ين منطقه �! مي �س ــو�� ' !ين عظمت مر�م ب
 N! شعبه !ير!� شناسي همد!� حمايت 'يژ� �صو�� تامين !عتبا� !
ــو� �! !جر!يي كند.   ــا ' طرx هاN خ ــد تا بتو!ند برنامه ه خو!هد ش
ــي با تأكيد بر !ينكه بر �4 هستيم �� همه  �ئيس بنيا� !ير!� شناس
جاN !ير!� كا�هاN علمي ' تر'يجي به گونه !N باشد كه خر'جي 
ــا� ' !قد!ما� ما ��  ــد عنو!� كر�: بايد خدم ــته باش مؤثرN �!ش
ــي بتو!ند �� با�يابي هويت !ير!ني - !سلامي به ما  بنيا� !ير!� شناس
كمك كند. 'N با بيا� !ينكه شعبه هاN بنيا� !ير!� شناسي �غدغه 
ــته باشند !فز'�: مر!كز !ستا� ها كا�هاN علمي '  چاپ 4ثا� �! ند!ش
ــر  طرx ها �! 4ما�� كنند تا بعد !� تامين هزينه بتو!نيم 4نها �! منتش
كنيم . �جبي �'!ني تصريح كر�: همد!� ' ساير !ستا� ها مي تو!نند 
 N!با !�!ئه برنامه فرهنگي !ستا� خو� �� بنيا� تهر!� فرصتي �! بر
ــند تا معرفي '  ــتا� �� مركز �!شته باش ــا� �!�� فرهنگ !س نش
ــو�. 'N �� بخش �يگرN !� سخنانش با بيا� !ينكه  ــايي ش شناس
ــت ' با كمبو� شديد  ــي �� بو�جه �چا� ضعف !س بنيا� !ير!� شناس
 '� ��'� N!ــت: بر ــت گف ــا� بر!N !جر!N فعاليت ها مو!جه !س !عتب
ــجويا� !ير!� شناسي گرجستا� مو!فقت  ــما�N !� �!نش هفته !N ش
ــر!N فعاليت ها �� !ختيا�  ــر!يط فعلي منابع كافي ب ــد� !ما �� ش ش
ــو{ تجليل !� مفاخر  ــي �� خص ــم. �ئيس بنيا� !ير!� شناس ند!�ي
ــو� با چندين نفر !� مفاخر  ــو� نيز با بيا� !ينكه تاكن فرهنگي كش
ــته �� هفته  ــت !فز'�: ساj گذش ــو� �يد!� صو�� گرفته !س كش
پژ'هش !� يكي !� مفاخر !��شمند كشو�، �كتر محقق تجليل شد 
' !مساj نيز !� سه شخصيت تجليل كر�� ' به �يد!� 4نها خو!هيم 
ــتا� صفي نژ!� پد�  ــاتيدN چو� !س ــت. 'N با بيا� !ينكه !� !س �ف
علم قنا�، !ستا� خر'I !ستا� هنر نقاشي ' �كتر سيدجلاj !لدين 
ــن كا� �! ��  ــت: �� نظر �!�يم همي ــد گف مدني تجليل خو!هد ش
ــتا� ها �� صو��  ــتا� ها نيز !نجا� �هيم ' تجليل !� مفاخر !س !س

فر!هم بو�� شر!يط !نجا� شو� .

ملاير- خبرنگا� �'�نامه جمهو�N !سلامي:  
ــلامي  ــر گفت: !'لويت نظا� !س فرماند!� ملاي
 Nحد!كثر eيجابي ' جذ! Nــو!�� برخو��ها هم
بو�� !ست لكن !گر كسي !صر!� به هنجا�شكني 
ــلامي به هيچ 'جه  �!�� بايد بد!ند حاكميت !س
!� !صوj شرعي ' قانوني عد'j نخو!هد كر� ' 

عقب نشيني 'جو� ند!��.
سلما� !سماعيلي، �� جلسه شو�!N فرهنگ 
ــه مناطق  ــه جمع ــا حضو� !ئم ــه ب ــي ك عموم
ــن فاضليا�  ــتا� ' حجت !لاسلا� حس شهرس
ــلامي  ــو�!N هماهنگي تبليغا� !س ــس ش �ئي
 N!ــد، به !هميت !جر ــتا� همد!� برگز!� ش !س

'!جبا� شرعي ' قانوني �� !جتماo !شا�� كر�.
ــلامي  ــر�: !'لويت نظا� !س ــح ك 'N تصري
 Nحد!كثر eيجابي ' جذ! Nــو!�� برخو��ها هم
بو�� !ست، !ما !گر كسي !صر!� به هنجا�شكني 
ــلامي به هيچ 'جه  �!�� بايد بد!ند حاكميت !س
!� !صوj شرعي ' قانوني عد'j نخو!هد كر� ' 

عقب نشيني 'جو� ند!��.
ــائل فرهنگي  ــر�: مس ــماعيلي !ظها� ك !س
ــي �! !� خطو�  ــت عموم ــه !� جمله عف جامع
ــم ' با همر!هي نخبگا� فرهنگي  قرمز مي �!ني
 N�متولي به سمت فرهنگ سا Nــتگا� ها ' �س
 �� Nــت جد ــق �4، حرك ــم ' مصا�ي !ين مه

شهرستا� خو!هيم �!شت.
ــي !� مصا�يق  ــئوj گفت: يك ــن فر� مس !ي
�'شن !مر به معر'q ' نهي !� منكر منع جامعه 
ــتبا�  ــوما� ' بدعت هاN !ش ــر'N !� �س �� پي
ــوما� غلط  ــا تدبير لا�� !� �س ــت ' بايد ب !س
ــنت هاN !هل بيت عصمت '  فاصله گرفته ' س
ــم �! �� جامعه تر'يج  ــا��(o) ' قر�4 كري طه

�هيم.
ــو�!N هماهنگي  ــس ش ــت؛ �ئي گفتني !س
تبليغا� !سلامي !ستا� همد!�، حجت !لاسلا� 
ــو�! ��  ــمس �! به عنو!� �بير ' �!بط !ين ش ش

شهرستا� ملاير معرفي كر�.

فرماند�� ملاير:
�� (�جبا! شرعي ( قانوني قدمي عقب نشيني نمي كنيم

Kتثبيت 720 هز�� هكتا� �� ���ضي كشا(��� همد�
ــلامي:   همد!�- خبرنگا� �'�نامه جمهو�N !س
ــد!� !� �فع  ــا'��N هم ــا�ما� جها� كش �ئيس س
تد!خل 70 ��صد پلا� هاN كشا'��N !ستا� خبر 
 N��'ــا �!� ' گفت: 720 هز!� هكتا� !� !�!ضي كش
ــا� !� !�!ضي ملي تثبيت  ــز!� ' 958 هكت ' 427 ه

شد� !ست.
ــأ� نظا�� ��  ــيو� هي �ضا بهر!ملو �� كميس
ــع تد!خلا�  ــذ!�N �مين ' �ف ــو�!N هيأ� '!گ ش
!�!ضي !ستا� !ظها� كر�: طي جلسه �فع تد!خلا� 
!مر'� 23 پلا� به مساحت 45 هز!� ' 857 هكتا� 
ــتا� هاN ���، نها'ند ' ��گزين تعيين  �� شهرس

تكليف شد.

ــت  ــا بيا� !ينكه 11 پلا� �� ���، هش 'N ب
ــلا� �� ��گزين �فع  ــلا� �� نها'ند ' چها� پ پ
تد!خل شد� !ست !فز'�: تاكنو� �� ���، ��گزين، 
!سد4با�، فامنين ' نها'ند به طو� كامل �فع تد!خل 

!جر!N مقر�!� مو!�N !نجا� شد� !ست.
ــا�ما� جها� كشا'��N !ستا� همد!�  �ئيس س
ــتا� هاN همد!�،  ــد: پلا� هاN شهرس يا�4'� ش
ملاير ' كبو��!هنگ نيز �� ما� هاN 4تي ' تا پايا� 

ساj به طو� كامل �فع تد!خل خو!هد شد.
'N با تأكيد بر !ينكه �� مجموo 772 پلا� !� 
ــتا� �فع تد!خل  حد'�! يك هز!� ' 200 پلا� !س
ــت !�!مه �!�: 720 هز!� هكتا� !� !�!ضي  ــد� !س ش

ــز!� ' 958 هكتا� !� !�!ضي  ــا'��N ' 427 ه كش
ملي تثبيت شد� !ست.

ــا�� به !ينكه تاكنو� 70 ��صد !�  بهر!ملو با !ش
ــد� !ست گفت: 392  ــا'��N تثبيت ش !�!ضي كش
ــي ��يافت  ــند تك برگ ــا� !� !�!ضي س هز!� هكت

كر�ند.
ــيو�  ــه كميس ــا� كر�: �� جلس 'N خاطرنش
 Nها xــد� بر طر هيأ� نظا�� بر !�!ضي '!گذ!� ش
ــاحت 350 هز!�  ــا'��N، هفت پلا� به مس كش
ــو�N كه عمدتا  ــد به ط مترمربع تعيين تكليف ش
�� قالب طرx طوبي، گلخانه ' با�!� كا�N!� N به 

تمديد ' تكميل طرx صا�� شد.

مديركل صنعت،معد
 # تجا�� همد�
 خبر ���:
پر��خت بيش �� 10 هز�� ميليا�� �يا] تسهيلا! به صنعتگر�K همد�ني

همد!�- خبرنگا� �'�نامه جمهو�N !سلامي: 
ــد� ' تجا�� همد!� گفت:  مديركل صنعت،مع
بيش !� 10 هز!� ميليا�� �ياj تسهيلا� حمايتي 
به فعالا� بخش صنعت �� !ستا� پر�!خت شد� 

!ست.
 qــهيلا� با هد ــانيا� !فز'�: !ين تس !حمد ش
ــرمايه �� گر�I ' منابع مالي  كمك به تامين س
ــتا�  ــا ' '!حدهاN توليدN !س ــو�� نيا� طرx ه م
همد!� به صنعتگر!� متقاضي پر�!خت شد� كه 

 Nــش مهمي �� �'نق توليد ' !يجا� فرصت ها نق
شغلي به همر!� �!شته !ست.

 Nــتا�ها ــا� كر�: �� كا�گر'� ها ' س 'N !ظه
مربو� به حمايت !� بخش توليد !� جمله تسهيل 
ــكلا�  ــائل ' مش ــع مو!نع توليد، حل مس ' �ف
'!حدهاN توليدN ' كمك به 4نها !� طريق تعيين 

پر�!خت تسهيلا� مو�� نيا� صو�� مي گير�.
ــا�� همد!�  ــد� ' تج ــركل صنعت،مع مدي
!فز'�: !ستا� همد!� �تبه پنجم كشو� �! !� حيث 
ــتا� تسهيل ' �فع مو!نع توليد  عملكر� �� س
ــت ' �� !ين �!بطه  ــو� بدست 4'��� !س كش
ــانگر !هتما�  يا��� پله !�تقا پيد! كر�� كه نش
ــتاني به بهبو� 'ضعيت  ــئولا� !س 'يژ� مس
ــد ' حمايت !� بخش صنعت ' معد� '  تولي
ــيدگي به مسائل ' مشكلا� !ين بخش  �س

.��!�

ــد '!حدهاN �!نش بنيا� ��  !ين مسئوj، �ش
بخش توليد �! !� !هد!q عنو!� كر� كه مي تو!ند 
ــت ' تامين  ــش صنع ــا��!� بخ ــه جهش ص ب
ــك كند ' !فز'�: ��  ــو� كم نيا�هاN فنا'�!نه كش
 Nــد 50 ��صد ــاj گذشته شاهد �ش طوj 2 س
ــت ��  ــا� بخش صنع ــش بني ــركت هاN �!ن ش

همد!� بو�� !يم.
ــو� عر!�  ــا� !ينكه كش ــا بي ــئوj ب !ين مس
ــما�  ــي همد!� به ش ــن مقصد صا��!ت مهم تري
مي �'�، گفت: كالاهاN صا��!تي !ستا� همد!� 
�� !ين مد� به 19 كشو� مختلف خا�جي صا�� 

شد� !ست.
 �� Nــد ــت: طرx هاN تولي ــئوj گف !ين مس
 j470 هز!� ميليا�� �يا �ــاخت با بيش ! �ست س
سرمايه گذ!�N !حد!� مي شو� ' بر!N 32 هز!� ' 

392 نفر !شتغاj !يجا� خو!هد كر�.

�ئيس ����+ مير�* فرهنگي:
مر(��بافي �� شهرستاK ملاير قدمتي صدها ساله ����

ــلامي:  ــگا� �'�نامه جمهو�N !س ــر- خبرن ملاي
�ئيس !�!�� مير!� فرهنگي ملاير، گفت: مر'!�بافي 
يكي !� مهمترين �شته هاN صنايع �ستي شهرستا� 
 jــت �4 به صدها سا ــابقه توليد ' كش ــت كه س !س
قبل ' به نوعي به �ما� توليد !نگو� مي �سد چر! كه 

.��!� N��'كشا ��مهمي �� حو Nكا�بر
 qــلا'� بر مصر ــم جليلي با بيا� !ينكه ع !بر!هي
ــد!� مر'!�بافي هنرمند!�  ــي بخش !عظم تولي �!خل
ــو�هاN عر!�، تركيه ' ��4بايجا�  شهرستا� به كش
صا�� مي شو�، !فز'�: هنر مر'!�بافي �� 22 !سفندما� 
 Fــما�� 1165 به عنو!� مير!� ناملمو 1394، به ش
نيز به ثبت �سيد� !ست ' به �'�N جشنو!�� مر'!�بافي 

�� �'ستاN �!'يجا� برگز!� مي شو�.
جليلي !�!مه �!�: جشنو!�� ها �� معرفي ظرفيت ' 
پتانسيل �'ستا بسيا� مهم ' حياتي هستند ' بهترين 
ــا �ما�  ــنو!�� همزما� ب ــز!�N !ين جش ــا� برگ �م
ــت، كلوچه ملاير نيز �!�!N برند  ــت مر'!� !س بر�!ش
 jثبت شد� ' !مسا e!گو� Nــتا ــم �'س ملي ' به !س
ــنو!�� مر'!�بافي �!'يجا� '  قر!� !ست نخستين جش

كلوچه گو�!e برگز!� شو�.
ــيم 'ظايف �� برگز!�N !ين  ــا�� به تقس 'N با !ش
ــه نفر !�  ــا� كر�: �� !ين �'يد!� !� س ــنو!��، !ظه جش
ــو� مر'!�بافي، سه نفر !� بهترين  هنرمند!� پيشكس
ــتا� ' سه نفر !� كشا'��!ني كه با  كلوچه پز!� شهرس
كيفيت ترين مر'!� �! كشت كر�� !ند، تقدير مي شو�.

ــا�  ــس !�!�� مير!� فرهنگي ملاير خاطرنش �ئي
كر�: !� جمله برنامه هاN جنبي !ين جشنو!�� مي تو!� 
ــتي  به برپايي با�!�چه عرضه محصولا� صنايع �س
ــوغا�  به 'يژ� مر'!�، عرضه نا� ' كلوچه محلي، س
ــاپ  ــز!�N '�� ش ــا'��N، برگ ــولا� كش ' محص

ــي  مر'!�بافي ' برنامه هاN متنوo فرهنگي، قرعه كش
ــبدهاN مر'!� به شركت كنندگا� �� !ين  ' !هد!N س

�'يد!� !شا�� كر�.
ــت؛ " مر'!�بافي " نوعي !� تركه بافي  گفتني !س
!ست كه �� بافت �4 !� تركه مر'!� !ستفا�� مي شو�، 
ــوo محصوj مر'!� 'جو�  ــتا� ملاير �' ن �� شهرس
ــت ' ��  �!��؛ يك مدj كه به نا� باغي معر'q !س
ــو� ' مدj �يگر  كنا� جوe4 N با� ها �'ئيد� مي ش
 N��'ــا ــتر�� �� �مين هاN كش ــه به صو�� گس ك
ــو�، !� كيفيت بالاترN برخو��!� !ست  كشت مي ش
ــت  ــرما بر�!ش ــا� ' پيش !� 4غا� فصل س ' �� ��4م

مي شو�.
ــته به كيفيت  ــته مي شو� ' بس مر'!� يك با� كاش
خا� ' نوo نگهد!�N تا چندين ساj قابليت بر�!شت 
�!��، �'ستاهاN �!'يجا�، گو�!e، �ضو!نكد�، حر� 4با� 

' توچغا� قطب !صلي كشت مر'!� ملاير هستند.
 ،jــت محصو ــس !� بر�!ش ــه پ ــتين مرحل نخس
�سته بندN ' سايزبندN !ست كه �� !صطلاx محلي 
به �4 سركش كر�� مي گويند، مرحله بعدN مر'!� �! 
�� �يگ هاN 'يژ� مي جوشانند ' بسته به تر ' خشك 
بو�� مر'!� بين هفت تا 12 ساعت نيا� به پخت �!�� 
سپس تركه ها �! با �ست پوست گيرN كر�� كه بايد 

پيش !� خشك شد� تركه ها بافت 4غا� شو�.
!� مر'!� محصولا� مختلفي به �ست مي 4يد كه 
 Nسبد چا o!مي تو!� به ميز ' صندلي، كتابخانه، !نو
 N�!نگهد q'مختلف، ظر jميو� �� سايزها ' !شكا '
 Nــا�� كر� همچنين كا�بر ميو�، گهو!�� بچه '... !ش
 Nكا�ها N!�4 بر �! ' ��!� N��'كشا ��مهمي �� حو
ــد!�N محصولا�  ــا'��N، نگه ــد!�N، !بز!� كش �!م

باغي، جاN كند' عسل '... !ستفا�� مي شو�.


